
TV 10 Olümpiastarti Ida-Virumaa I etapp 
27.11.2018, Ahtme Kergejõustikuhall 

 
PV 50 m jooks 
1 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 6.9 6.8 32 
2 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi Põhikool 7.3 7.2 30 
3 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium 7.5 7.5 29 
4 Renec Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gümnaasium 7.4 7.7 28 
5 Andres Jaakson 25.07.2005 Sinimäe Põhikool 7.7 27 
6 Andres Vassiljev 22.07.2005 Jõhvi Vene Põhikool 7.8 26 
6 Ruslan Kuzevanov 20.02.2005 Jõhvi Vene Põhikool 7.8 25 
8 Asko Pärnpuu 12.09.2005 Iisaku Gümnaasium 8.1 24 
9 Gaabriel Kaljurand 25.10.2005 Sinimäe Põhikool 8.6 23 
10 Vlad Laasma 8.12.2006 Narva Kesklinna Gümn. 8.8 21.5 
10 Laur Palmet 17.12.2006 Iisaku Gümnaasium 8.8 21.5 
v.a Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 7.0 
v.a Otto Friedrich Matso 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 7.2 
v.a Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 7.3 
 
PV kaugushüpe 
1 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 4.55 32 
 4.33 4.19 4.53 4.48 4.55 
2 Savva Novikov 13.08.2006 Jõhvi Põhikool 4.53 30 
 4.00 4.04 4.44 4.03 3.83 4.53 
3 Andres Vassiljev 22.07.2005 Jõhvi Vene Põhikool 4.29 29 
 x 4.00 3.54 4.29 x x 
4 Renec Mattias Tomingas 4.02.2005 Toila Gümnaasium 4.26 28 
 4.23 4.23 4.26 4.21 3.89 x 
5 Asko Pärnpuu 12.09.2005 Iisaku Gümnaasium 3.95 27 
 3.58 3.83 3.95 x x 3.85 
6 Andres Jaakson 25.07.2005 Sinimäe Põhikool 3.94 26 
 x 3.78 3.94 
7 Ruslan Kuzevanov 20.02.2005 Jõhvi Vene Põhikool 3.47 25 
 3.06 x x 3.09 2.97 3.47 
8 Vlad Laasma 8.12.2006 Kesklinna Gümn.Narva 3.44 24 
 3.44 3.17 3.21 3.22 3.09 3.22 
9 Gaabriel Kaljurand 25.10.2005 Sinimäe Põhikool 2.68 23 
 x 2.40 2.68 
 Ravel Leisalu 2.04.2005 Toila Gümnaasium NM 
 x x x 
v.a. Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 3.99 
 3.30 3.61 3.99 
v.a. Otto Friedrich Matso 19.05.2005 Avinurme Gümnaasium 3.96 
 x 3.96 x 
v.a. Anri Kaldma 20.03.2005 Avinurme Gümnaasium 3.78 
 3.78 x x 
 
PV teivashüpe 
1 Kaspar Käen 27.09.2005 Jõhvi Põhikool 2.65 32 
 2.25 2.45 2.55 2.65 2.75 
 0 0 0 0 XXX 
v.a. Mathias Mölder 15.05.2005 Avinurme Gümnaasium 1.95 
 1.85 1.95 2.05 
 X0 0 XXX 
 
PN 50 m 
1 Kristo Kuzahmetov 14.08.2007 Jõhvi Põhikool 7.5 7.4 32 
2 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene Põhikool 7.4 7.5 30 
3 Ilja Panenko 6.02.2008 K-Järve Tammiku PK 7.6 7.8 29 
4 Kusti Kilk 3.08.2007 Jõhvi Põhikool 7.7 8.0 27.5 
4 Andries Kivimägi 14.11.2007 Iisaku Gümnaasium 7.7 27.5 



6 Joonas Nurgamaa 22.05.2007 Iisaku Gümnaasium 7.9 25.5 
6 Karel Pärnpuu 16.05.2007 Iisaku Gümnaasium 7.9 25.5 
8 Marko Tarassov 5.09.2007 Toila Gümnaasium 8.0 24 
9 Aleksandr Jakovlev 10.11.2007 Jõhvi Vene Põhikool 8.1 23 
10 Ivan Jermakov 26.04.2007 Jõhvi Vene Põhikool 8.3 21.5 
10 Kevin Vent 9.05.2008 Jõhvi Põhikool 8.3 21.5 
12 Henri Tõnu Sillamets 10.03.2008 Toila Gümnaasium 8.5 19.5 
12 Aleksander Aia 16.03.2009 Toila Gümnaasium 8.5 19.5 
14 Aleksandr Timakin 30.09.2008 Sinimäe Põhikool 8.6 18 
15 Kristofer Virkus 15.09.2009 Toila Gümnaasium 8.7 17 
16 Semjon Mihhailtšenko 13.02.2008 Sinimäe Põhikool 8.8 15 
16 Marten Merirand 24.04.2010 Toila Gümnaasium 8.8 15 
16 Viktor Pavlov 13.01.2008 Sinimäe Põhikool 8.8 15 
19 Arseni Mihhailov 25.10.2007 Sinimäe Põhikool 8.9 13 
20 Timur Tukkia 28.12.2008 Sinimäe Põhikool 9.0 12 
21 Vitali Kuznetsov 7.05.2007 Jõhvi Vene Põhikool 9.1 11 
22 Rene Lember 20.01.2008 Jõhvi Põhikool 9.5 10 
v.a. Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 8.0 
v.a. Andreas Vilistus 24.05.2009 Avinurme Gümnaasium 8.2 
 
PN kõrgushüpe 
1 Marko Tarassov 5.09.2007 Toila Gümnaasium 1.25 32 
 1.05 1.15 1.20 1.25 1.30 
 0 X0 0 0 XXX 
2 Joonas Nurgamaa 22.05.2007 Iisaku Gümnaasium 1.20 30 
 1.05 1.15 1.20 1.25 
 0 X0 X0 XXX 
3 Vladislav Vassiljev 23.09.2007 Jõhvi Vene Põhikool 1.15 29 
 1.05 1.15 1.20 
 0 0 XXX 
4 Andries Kivimägi 14.11.2007 Iisaku Gümnaasium 1.15 28 
 1.05 1.15 1.20 
 0 X0 XXX 
5 Kristo Kuzahmetov 14.08.2007 Jõhvi Põhikool 1.15 27 
 1.05 1.15 1.20 
 0 XX0 XXX 
6 Ivan Jermakov 26.04.2007 Jõhvi Vene Põhikool 1.05 25 
 1.05 1.15 
 0 XXX 
6 Kusti Kilk 3.08.2007 Jõhvi Põhikool 1.05 25 
 1.05 1.15 
 0 XXX 
6 Ilja Panenko 6.02.2008 K-Järve Tammiku PK 1.05 25 
 1.05 1.15 
 0 XXX 
9 Marten Merirand 24.04.2010 Toila Gümnaasium 1.05 23 
 1.05 1.15 
 X0 XXX 
10 Rene Lember 20.01.2008 Jõhvi Põhikool 1.05 21 
 1.05 1.15 
 XX0 XXX 
10 Karel Pärnpuu 16.05.2007 Iisaku Gümnaasium 1.05 21 
 1.05 1.15 
 XX0 XXX 
10 Kristofer Virkus 15.09.2009 Toila Gümnaasium 1.05 21 
 1.05 1.15 
 XX0 XXX 
 Aleksandr Arakcheev 5.12.2007 Narva Kesklinna G. NH 
 1.05 
 XXX 
 
 



 Kevin Vent 9.05.2008 Jõhvi Põhikool NH 
 1.05 
 XXX 
 Aleksander Aia 16.03.2009 Toila Gümnaasium NH 
 1.05 
 XXX 
 Aleksandr Jakovlev 10.11.2007 Jõhvi Vene Põhikool NH 
 1.05 
 XXX 
v.a. Anton Kreisberg 19.05.2007 Avinurme Gümnaasium 1.05 
 1.05 1.15 
 0 XXX 
v.a. Andreas Vilistus 24.05.2009 Avinurme Gümnaasium 1.05 
 1.05 1.15 
 0 XXX 
 
PN teivashüpe 
1 Kusti Kilk 3.08.2007 Jõhvi Põhikool 1.55 32 
 1.35 1.45 1.55 1.65 
 0 0 0 XXX 
 Kristo Kuzahmetov 14.08.2007 Jõhvi Põhikool NH 
 1.35 
 XXX 
 
TV 50 m jooks 
1 Polina Butrina 29.06.2005 Jõhvi Vene Põhikool 7.1 7.1 32 
2 Alina Ogurtsova 30.10.2005 Vanalinna Riigikool N. 7.0 7.3 30 
3 Olesja Makarova 9.10.2005 Kesklinna G. Narva 6.9 7.4 29 
4 Riti Marell Paal 16.10.2005 Iisaku Gümnaasium 7.1 7.5 28 
5 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi Põhikool 7.2 27 
6 Niina Vorobjova 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 7.3 25.5 
6 Anna Panenko 11.12.2005 Tammiku PK K-Järve 7.3 25.5 
8 Annyka Priske 27.09.2005 Sinimäe PK 7.4 23 
9 Anastassia Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Põhikool 7.5 23 
10 Maria Karhanina 27.08.2005 Kesklinna PK K-Järve 7.6 22 
11 Eva Tjurina 14.01.2005 Kesklinna G. Narva 7.8 21 
12 Avelina Laasma 16.05.2005 Kesklinna G. Narva 7.9 20 
13 Paula Sternhof 28.04.2005 Toila Gümnaasium 8.0 17.5 
13 Maria Hämäläinen 6.02.2005 Jõhvi Vene Põhikool 8.0 17.5 
13 Jekaterina Šaidurova 12.06.2005 Jõhvi Vene Põhikool 8.0 17.5 
13 Malena Korosteljova 17.10.2005 Kesklinna G. Narva 8.0 17.5 
17 Iris Nurgamaa 4.07.2006 K-Järve Järve Gümn. 8.3 15 
18 Laura-Eva Rääst 18.07.2006 Iisaku Gümnaasium 8.4 14 
19 Angelina Favorski 1.05.2005 Jõhvi Vene Põhikool 8.8 13 
20 Arina Širobokova 7.05.2006 Soldino Gümnaasium 9.1 12 
v.a. Gerda-Liis Rosar 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 8.1 
v.a. Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 9.0 
 
TV kaugushüpe 
1 Anna Panenko 11.12.2005 Tammiku PK K-Järve 4.44 32 
 4.27 x 4.19 4.21 x 4.44 
2 Polina Butrina 29.06.2005 Jõhvi Vene Põhikool 4.43 30 
 x 4.00 4.43 3.84 4.24 3.82 
3 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi Põhikool 4.37 29 
 x 4.37 3.38 4.00 3.98 4.08 
4 Eva Tjurina 14.01.2005 Kesklinna G. Narva 4.27 28 
 4.00 4.16 4.10 4.15 x 4.27 
5 Avelina Laasma 16.05.2005 Kesklinna G. Narva 4.06 27 
 3.40 3.82 4.06 4.04 3.97 4.02 
6 Maria Karhanina 27.08.2005 Kesklinna PK K-Järve 4.03 26 
 3.96 x x x x 4.03 
 



7 Anastassia Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Põhikool 4.01 25 
 3.88 3.73 3.93 3.75 4.00 4.01 
8 Niina Vorobjova 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 3.95 24 
 3.26 3.90 3.95 3.72 2.77 3.57 
9 Paula Sternhof 28.04.2005 Toila Gümnaasium 3.80 23 
 3.80 2.73 3.65 
10 Riti Marell Paal 16.10.2005 Iisaku Gümnaasium 3.74 22 
 3.53 3.70 3.50 
11 Malena Korosteljova 17.10.2005 Kesklinna G. Narva 3.55 21 
 x 3.55 3.42 
12 Annyka Priske 27.09.2005 Sinimäe PK 3.53 20 
 3.50 3.53 3.50 
13 Laura-Eva Rääst 18.07.2006 Iisaku Gümnaasium 3.43 19 
 3.23 3.43 3.31 
14 Maria Hämäläinen 6.02.2005 Jõhvi Vene Põhikool 3.40 18 
 x x 3.40 
15 Iris Nurgamaa 4.07.2006 K-Järve Järve Gümn. 3.36 17 
 3.16 3.21 3.36 
16 Jekaterina Šaidurova 12.06.2005 Jõhvi Vene Põhikool 2.86 16 
 x x 2.86 
17 Angelina Favorski 1.05.2005 Jõhvi Vene Põhikool NM 
 x x x 
v.a. Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 4.04 
 3.89 4.04 4.03 
v.a. Gerda-Liis Rosar 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 3.48 
 3.18 x 3.48 
 
TV kuulitõuge 2 kg 
1 Anastassia Belaja 27.02.2005 Kesklinna G. Narva 10.03 32 
 9.73 10.03 
2 Eva Tjurina 14.01.2005 Kesklinna G. Narva 8.17 30 
 7.98 8.17 
3 Anastassia Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Põhikool 7.64 29 
 7.64 7.45 
4 Jekaterina Žitkova 6.12.2005 Jõhvi Vene Põhikool 6.98 28 
 6.98 6.96 
5 Polina Butrina 29.06.2005 Jõhvi Vene Põhikool 6.80 27 
 6.80 6.77 
6 Niina Vorobjova 27.01.2005 Jõhvi Põhikool 6.35 26 
 6.35 6.34 
7 Paula Sternhof 28.04.2005 Toila Gümnaasium 6.03 25 
 5.95 6.03 
8 Angelina Favorski 1.05.2005 Jõhvi Vene Põhikool 5.84 24 
 5.62 5.84 
9 Malena Korosteljova 17.10.2005 Kesklinna G. Narva 5.46 23 
9 Karola Purgats 6.04.2006 Jõhvi Põhikool 5.46 22 
11 Jekaterina Šaidurova 12.06.2005 Jõhvi Vene Põhikool 5.12 21 
12 Iris Nurgamaa 4.07.2006 K-Järve Järve Gümn. 5.08 20 
v.a. Gerda-Liis Rosar 22.11.2005 Avinurme Gümnaasium 6.96 
v.a. Annabel Kruup 24.02.2006 Avinurme Gümnaasium 6.83 
 
TN 50 m jooks 
1 Elina Jerjomenko 4.03.2007 Pähklimäe G Narva 7.5 7.5 32 
2 Ija Aia 5.08.2007 Toila Gümnaasium 7.7 7.8 30 
3 Riina Aksjonova 29.09.2007 Tammiku PK K-Järve 7.7 8.0 29 
4 Ute Viktoria Liu Yeung 22.04.2007 Jõhvi Põhikool 7.7 8.3 28 
5 Anna Krivošei 19.01.2007 Kesklinna PK K-Järve 7.8 27 
6 Kristina Müür 14.04.2007 Jõhvi Põhikool 7.9 26 
7 Alisa Ivanova 14.01.2008 Ahtme Gümnaasium 8.0 24.5 
7 Regina Kondratenko 9.08.2008 Jõhvi Põhikool 8.0 24.5 
9 Juliana Korkiainen 24.05.2007 Sinimäe Põhikool 8.1 22.5 
9 Sofia Yatsunyk 6.12.2007 Toila Gümnaasium 8.1 22.5 



11 Katrin Pantjušenko 19.10.2007 Narva Kesklinna G. 8.2 19.5 
11 Irena Stankevitš 1.01.2007 Ahtme Gümnaasium 8.2 19.5 
11 Hanna Maria Peetsalu 31.05.2007 Jõhvi Põhikool 8.2 19.5 
11 Adele Olt 8.10.2007 Jõhvi Põhikool 8.2 19.5 
15 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene Põhikool 8.3 17 
16 Kristella Kristjan 4.03.2008 Iisaku Gümnaasium 8.4 15.5 
16 Maria Belaja 27.06.2009 Kesklinna G Narva 8.4 15.5 
18 Karin Dilbarjan 16.01.2008 Jõhvi Põhikool 8.5 14 
19 Valerija Raat 23.06.2007 Ahtme Gümnaasium 8.6 12.5 
19 Eveli Toomel 21.11.2007 Iisaku Gümnaasium 8.6 12.5 
21 Berit Pärnpuu 14.08.2008 Iisaku Gümnaasium 8.7 9.5 
21 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 8.7 9.5 
21 Ellen Reelo 25.09.2008 Toila Gümnaasium 8.7 9.5 
21 Kristin Kender 23.05.2007 Toila Gümnaasium 8.7 9.5 
25 Katrin Tori 22.06.2009 Jõhvi Põhikool 8.8 5.5 
25 Evelina Novikova 26.11.2007 Pähklimäe G. Narva 8.8 5.5 
25 Sofia Šutova 19.02.2008 Narva Kesklinna G. 8.8 5.5 
25 Margaret Pärnpuu 11.10.2007 Iisaku Gümnaasium 8.8 5.5 
29 Monika Vassiljev 17.03.2008 Jõhvi Vene Põhikool 8.9 3 
30 Triinu Valdmaa 23.11.2009 Jõhvi Põhikool 9.0 2 
31 Vladislava Korenkova 17.12.2007 Sinimäe Põhikool 8.9 1 
32 Anneken Laureen Trofimov 13.10.2007 Iisaku Gümnaasium 9.1 
33 Andra Juusu 18.10.2007 Jõhvi Põhikool 9.9 
v.a. Angeli Kaldma 25.04.2008 Avinurme Gümnaasium 7.9 
v.a. Anni-Mari Rosar 13.09.2007 Avinurme Gümnaasium 8.4 
v.a. Marianne Jõgeva 18.09.2008 Avinurme Gümnaasium 8.9 
 
TN kõrgushüpe 
1 Elina Jerjomenko 4.03.2007 Pähklimäe G Narva 1.30 32 
 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 0 0 0 0 X0 0 XXX 
2 Irena Stankevitš 1.01.2007 Ahtme Gümnaasium 1.20 30 
 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 0 XXX 
3 Riina Aksjonova 29.09.2007 Tammiku PK K-Järve 1.20 29 
 1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 
 0 0 0 X0 XXX 
4 Ija Aia 5.08.2007 Toila Gümnaasium 1.15 27 
 1.00 1.10 1.15 1.20 
 0 0 0 XXX 
5 Anastassia Bogdanova 12.01.2007 Jõhvi Vene Põhikool 1.10 26 
 1.00 1.10 1.15 
 0 X0 XXX 
6 Ute Viktoria Liu Yeung 22.04.2007 Jõhvi Põhikool 1.10 25 
 1.00 1.10 1.15 
 0 XX0 XXX 
7 Sofia Yatsunyk 6.12.2007 Toila Gümnaasium 1.00 22 
 1.00 1.10 
 0 XXX 
7 Katrin Pantjušenko 19.10.2007 Narva Kesklinna G. 1.00 22 
 1.00 1.10 
 0 XXX 
7 Liana Muhhina 28.01.2010 Jõhvi Vene Põhikool 1.00 22 
 1.00 1.10 
 0 XXX 
7 Regina Kondratenko 9.08.2008 Jõhvi Põhikool 1.00 22 
 1.00 1.10 
 0 XXX 
7 Margaret Pärnpuu 11.10.2007 Iisaku Gümnaasium 1.00 22 
 1.00 1.10 
 0 XXX 
 



12 Kristella Kristjan 4.03.2008 Iisaku Gümnaasium 1.00 19 
 1.00 1.10 
 X0 XXX 
13 Hanna Maria Peetsalu 31.05.2007 Jõhvi Põhikool 1.00 16.5 
 1.00 1.10 
 X X0 XXX 
13 Anneken Laureen Trofimov 13.10.2007 Iisaku Gümnaasium 1.00 16.5 
 1.00 1.10 
 X X0 XXX 
13 Katrin Tori 22.06.2009 Jõhvi Põhikool 1.00 16.5 
 1.00 1.10 
 X X0 XXX 
13 Kristin Kender 23.05.2007 Toila Gümnaasium 1.00 16.5 
 1.00 1.10 
 X X0 XXX 
 Andra Juusu 18.10.2007 Jõhvi Põhikool NH 
 1.00 
 XXX 
 Berit Pärnpuu 14.08.2008 Iisaku Gümnaasium NH 
 1.00 
 XXX 
 Evelina Novikova 26.11.2007 Pähklimäe G. Narva NH 
 1.00 
 XXX 
 Adele Olt 8.10.2007 Jõhvi Põhikool NH 
 1.00 
 XXX 
 Anna Krivošei 19.01.2007 Kesklinna PK K-Järve NH 
 1.00 
 XXX 
 Monika Vassiljev 17.03.2008 Jõhvi Vene Põhikool NH 
 1.00 
 XXX 
 Kristina Müür 14.04.2007 Jõhvi Põhikool NH 
 1.00 
 XXX 
 Karin Dilbarjan 16.01.2008 Jõhvi Põhikool NH 
 1.00 
 XXX 
 Ellen Reelo 25.09.2008 Toila Gümnaasium NH 
 1.00 
 XXX 
 Triinu Valdmaa 23.11.2009 Jõhvi Põhikool NH 
 1.00 
 XXX 
v.a. Anni-Mari Rosar 13.09.2007 Avinurme Gümnaasium 1.00 
 1.00 1.10 
 X0 XXX 
v.a. Marianne Jõgeva 18.09.2008 Avinurme Gümnaasium NH 
 1.00 
 XXX 
v.a. Angeli Kaldma 25.04.2008 Avinurme Gümnaasium NH 
 1.00 
 XXX 
 
TN teivashüpe 
1 Hanna Maria Peetsalu 31.05.2007 Jõhvi Põhikool 1.45 32 
 1.35 1.45 1.55 
 X0 0 XXX 


